А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  З А Т О г. С Е В Е Р О М О Р С К

П О С Т А Н О В Л Н И Е

«____»___________ 2021 г.                                                            №_____

О внесении изменений в некоторые

постановления администрации

ЗАТО г. Североморск

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования

системы государственного управления», в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг», Законами Мурманской области от

13.12.2007 № 927-01-ЗМО «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований со статусом городского округа и

муниципального района отдельными государственными полномочиями по

опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», от 29.05.2006

№ 759-01-ЗМО «О патронате», постановлениями Правительства

Мурманской области от 03.02.2017 № 44-ПП «О порядке организации

патроната», от 16.11.2010 № 513-ПП «О разработке и утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг,

осуществляемых по обращениям заявителей», постановлением

администрации ЗАТО г.Североморск от 10.06.2013 № 578 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регла-

ментов муниципальных услуг и государственных услуг по переданным

полномочиям, осуществляемых по обращениям заявителей», в целях

приведения правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с

действующим законодательством, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г. Североморск от

06.04.2015 № 344 «Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги «Организация социального и

постинтернатного патроната над несовершеннолетними» (далее -

Административный регламент) следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. В подпункте 3.7.2 пункта 3.7 раздела 3 Административного

регламента слова «приложению № 8 или приложению № 9» заменить

словами «приложению № 7 или приложению № 8».

1.2. В подпункте 3.8.2 пункта 3.8 раздела 3 Административного

регламента слова «приложению № 10» заменить словами «приложению №

9».

1.3. Пункты 1.6, 1.7 постановления администрации ЗАТО г.

Североморск от 12.04.2021 № 628 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г. Североморск от 06.04.2015 № 344 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

государственной услуги «Организация социального и постинтернатного

патроната над несовершеннолетними» (с изменениями)» признать

утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г.Североморск    А.Ю. Федулов